Bảng 3.2: Kết quả đánh giá thực trạng năng lực thể chất thông qua nội dung, tiêu

chuẩn rèn luyện thân thể của nam SV Trường Đại học Bách Khoa Hà Nội năm 2012

– 2015 (n=2230)

TT
Nội dung

kiểm tra

Năm thứ nhất (743) Năm thứ hai (746) Năm thứ ba (741)

Tiêu

chuẩn

RLTT

mức

đạt

Kết

quả

kiểm

tra
( x )

Số

người

đạt chỉ

tiêu

Tỷ lệ

%

Tiêu

chuẩn

RLTT

mức

đạt

Kết quả

kiểm tra

( x )

Số

người

đạt chỉ

tiêu

Tỷ lệ

%

Tiêu

chuẩn

RLTT

mức

đạt

Kết quả

kiểm tra

(x )

Số người

đạt chỉ

tiêu

Tỷ lệ

%

1.
Lực bóp tay

thuận (kg).